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Opis wydarzenia: 
Koncert Film i kosmos to wyjątkowe wydarzenie dla wszystkich wielbicieli kosmicznych uniwersów i
kultowych produkcji srebrnego ekranu. W repertuarze znajdą się utwory pochodzące z największych
przebojów współczesnego kina, które zabiorą uczestników w magiczną podróż do nieodkrytych
galaktyk i nowych światów, aż po krańce Wszechświata i granice muzycznej wyobraźni. Nadchodzący
wieczór wypełnią charakterystyczne brzmienia rozpalające fantazję publiczności na całym świecie,
międzygwiezdne wędrówki i wielkie sekrety kryjące się w bezkresnej czerni kosmosu.

W programie z pewnością nie zabraknie kultowego Wschodu słońca Richarda Straussa, pełnego
rozmachu dzieła doskonale znanego wszystkim fanom Odysei kosmicznej. Pojawią się liczne utwory z
uznanych produkcji II połowy XX wieku, ery podboju kosmosu i powszechnego zainteresowania
astronomią, oraz muzyka ze współczesnych blockbusterów podbijających serca niezliczonej rzeszy
widzów na całym świecie. Fragmenty ścieżek dźwiękowych z popularnych, filmowych obrazów, takich
jak: Gwiezdne wojny, Star Trek czy Interstellar zaprezentują muzycznej wyobraźni słuchaczy
różnorodność wyobrażonego Wszechświata, przenosząc odbiorców w sam środek fascynującej
opowieści pełnej międzygwiezdnych statków, nieznanych planet, obcych form życia,
niezapomnianych przygód i innych, zachwycających kreacji, nieodłącznych elementów kina
science-fiction. Wieczór wzbogacą również wyjątkowe utwory zespołu Sleeping at Last, w których
kosmos i bogactwo zachodzących w nim zjawisk stają się tłem dla poruszającego, miłosnego
wyznania, równie ponadczasowego i wszechogarniającego jak nieskończoność Wszechświata.
Liryczny, przepełniony smutkiem po stracie najbliższej osoby utwór Neptun oraz subtelna tęsknota
ujawniająca się w dziele Venus niosą odmienną, niezwykle poetycką wizję gwiezdnego Uniwersum –
bezdennej przestrzeni kipiącej od ludzkich namiętności i marzeń wyszeptanych gwiazdom na
nocnym niebie. Wydarzenie uzupełnią wybrane fragmenty Planet Gustava Holsta – kompozycji
składającej się z 7 części, z których każda została poświęcona innej planecie Układu Słonecznego.
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FOLK KWARTET  w składzie:
Mateusz Szwankowski - klarnet
Michał Kwaśniak - skrzypce
Michał Stropa - akordeon
Michał Hajduczenia – kontrabas

W programie m.in.: R. Strauss, E. Sheamur, G. Holst, J. Williams, H. Zimmer, Vangelis.

Mecenas Główny: Gmina Miasta Toruń
Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu
Promocji Kultury w ramach programu „Muzyka”, realizowanego przez Narodowy Instytut Muzyki i
Tańca
Partner Główny: Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Mecenas Kultury - Główny Sponsor: PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. 
Mecenasi: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych Spółka Akcyjna oraz marki: Seni i Bella,
Weyna Invest Sp. Jawna, Urbitor Spółka z o.o.
Partnerzy: Galeria Copernicus, Vobacom Spółka z o.o.
Patroni medialni: TVP Kultura, TVP3 Bydgoszcz, TV TORUŃ, Polskie Radio PiK, Polskie Centrum
Informacji Muzycznej
Organizator: Toruńska Orkiestra Symfoniczna
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